Auf bau

Leiter:
Isolation:
Temperaturbereich:

in Ruhe
in Bewegung

ab 0,25 mm?
Ei genschaften
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WL.ETRONIC

LIH 125 TPE-V Halogenfrei

Kupfer verzinnt nach EN 13602 ETP1 DIN 40500/46431

Thermoplastisches Elastomer (TPE-V)

-50°C bis +125°C
-40°C bis +125°C

Isolationswiderstand:
Prifspannung:

min. 200 MOhm x km bei
bis 0,14 mm? 1.200 V
2.500 V

Ader - @ Betri ebs-

mm spannung V

0,9 450

1,3 450

1,4 500

1,6 500

1,8 500

2,0 500

2,4 500

3,2 500

* Weitere Anfertigungen auf Anfrage

* Alle Angaben ohne Gewdhr

www.letronic.de

20°C

Cu- Gewi cht
kg/ km

1,4

2,4

3,3

4,8

7,2

9,6

14,4

24,0

Lager nunmer

62125014 +

62125025 +

62125034 +

62125050 +

62125075 +

62125100 +

62125150 +

62125250 +
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